2. Mai 2011
Seite 1

- ERSATZTEILLISTE -

- Alle Preise verstehen sich inkl. 19% Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehlaten

- Vervielféltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung
der Sl-Zweirad-Vertriebs GmbH



Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe VENTILDECKEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

2

1 87001
2+6 80541
3 78250
4 78706
5 79201
7 81714
8 81715
9 83453
13 83454
14 81717
15 81718
17 81720
18 700181
19 83464

Entliftungsschlauch, kompl.
Ventildeckel
Ventildeckeldichtung
Klemmschelle
Sechskantschraube

Platte

Schraube

Sekundar-Luftsystem komplett
Filter fur Sekundarluftsystem fur Ventildeckel (EURO 3) P152QMI
Dichtung |

Dichtung Il

Sechskantschraube M6x50
Flanschschraube M6x35 verzinkt
Schlauch

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe ZYLINDER-KOPF

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

3

1A 80502
2A 80522
5 78201
6 78270
7 78271
8 80701
9 78709
10 79934
11 78312
13A 79008
14A 79018
15 79201
16 79124
17 79101
18 78503
19 79202
20 83000
21 80505
22 86486
23 80601
24 79009

Zylinderkopf mit Anschluss fiir Sekundar-Luftsystem
Halter, Nockenwelle
Zylinderkopfdichtung
Dichtung

Isolator
Ansaugstutzen
Schlauchschelle
Tellerscheibe
O-Ring

Stehbolzen 8mm
Stehbolzen
Sechskantschraube
Mutter

Mutter

Buchse
Sechskantschraube
Ziundkerze 4T NGK CR7HSA
Schlauch
Verteilerstlick
Halteplatte
Stehbolzen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe KURBELWELLE,KOLBEN,ZYLINDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

4

83456
78211
80100
80043
83458
79071
78503
80105
79218
78701
79922

© 00 ~NO UL WN B

el
(BN

Zylinder
Zylinderfu3dichtung
Kurbelwelle

Kolben

Kolbenringe

Kolbenbolzen

Buchse

Scheibenfeder
Sechskantschraube M6x12
Sicherungsring. Kolbenbolzen
Scheibe 6mm

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe NOCKENWELLE,VENTILE Seite 5

~T(7A)

£

&—14

T fraah

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 80609 Ventilschaftdichtung

2A 80632 Nockenwelle

3A 80621 Kipphebel

4 80619 Kipphelbelwelle, Einlass
5 80620 Kipphelbelwelle, Auslass
6A 80630 EinlaRventil

TA 80631 Auslalventil

8A 80622 Ventilfeder, aussen

9A 80623 Ventilfeder, innen

10 80612 Federteller

11 79924 Federsitz

12 80613 Haltekeil

13 80610 Einstellschraube

14 80611 Mutter

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe MOTORGEHAUSE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

6

1 80302 Motorgehause links

2 78508 StoRdampferbuchse hinten
3 704437 Motorlagerbuchse

4 79811 Beliftungsschlauch

5 80301 Motorgeh&use rechts

6 78229 Dichtung, Kurbelgeh&ause
7 78602 Drehzapfen

8 700004 Simmering 19,8x30x5

9 79611 Simmering

10 78315 O-Ring

11 79731 Radial-Kugellager

12 79732 Radial-Kugellager

13 79733 Radial-Kugellager

14 78511 FUhrungsstift

15 79036 Stehbolzen

16 79037 Stehbolzen

17 79101 Mutter

18 79206 Sechskantschraube

19 79207 Sechskantschraube

20 78322 Dichtring

929 70944 Motor komplett EURO 3

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

7

1 80430 Kurbelgehausedeckel
2 80332 Platte

3 78916 Kabelhalter

4 78915 Kabelhalter

5 86758 Kabelhalter

6 80435 Dichtung

7 79208 Sechskantschraube
8 79209 Sechskantschraube
9 79516 Blechschraube

10 78511 Flhrungsstift

12 85471 Sechskantschraube
13 85472 Schutzgitter

14 85473 Halteklammer

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe KURBELGEHAUSE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

8

1 78234 Dichtung, Kurbelgehause
2 80333 Kurbelgehause Rechts
3 80334 Verschlu3schraube

5 704050 Olsieb

6 80337 Haltefeder Olsieb

7 78917 Bugel

9 704159 Olmessstab

10 700004 Simmering 19,8x30x5
11 704048 O-Ring 18x3

13 78511 Flhrungsstift

14 79231 Sechskantschraube
15 79233 Sechskantschraube
16 79202 Sechskantschraube
17 79208 Sechskantschraube
18 81723 Sechskantschraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe KICKSTARTER,VARIOMATIC Seite 9

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 80404 Halteplatte

2 80800 Feste Antriebsscheibe

3 78514 Buchse

4 80801 Freie Antriebsscheibe

5 80806 Fliekraftrolle

6 87052 Sechskantschraube

7 80802 Nockenscheibe

8 80803 Gleitstlick

9 80403 Starterrad

10 80410 Haltefeder

11 80406 Zwischenrad

12 80407 Zwischenradwelle

13 80408 Druckfeder

14 80412 Kickstarterwelle

15 78512 Buchse

16 78513 Buchse

17 80409 Torsionsfeder

18 80402 Pin

19 704393 Kickstarterhebel

20 79925 Scheibe

21 87199 Unterlegscheibe

22 79927 Scheibe 12mm

23 79102 Mutter 12mm

24 79211 Sechskantschraube
25 78802 Stift



Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe KICKSTARTER,VARIOMATIC Seite 10

Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

26 80405 Zwischenradwelle komplett
27 80413 Kickstarterwelle, komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe KUPPLUNG Seite 11
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
1 80900 Kupplung Kompl.
2 80904 Kupplungsglocke
3 80905 Tragerplatte Kompl.
4 80906 Tragerplatte
5 80910 Schleuderbacken Kupplung
6 80901 Platte Kupplungsseite
7 80902 Kupplungsfeder
8 80903 Kupplungsdampferelement
9 80915 Tragerscheibe Kompl.
10 80916 Tragerscheibe
13 80920 Riemenscheibe
14 80921 Druckfeder
15 80922 Fuhrungshulse
16 80923 Druckfederfihrung
17 80926 Antriebsriemen
18 79612 Laufring
19 78319 O-Ring. Antrieb
20 79705 Nadellager
21 79734 Radial-Kugellager
22 79104 Mutter 28mm
23 79105 Mutter 12mm
24 78755 Sicherungsring
25 78758 Seegering
26 79925 Scheibe



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe PRIMARANTRIEB Seite 13
! . "
I é A
f\%?%
4
\,/ |
i
1

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 80200 Getriebedeckel

2 78235 Dichtung Getriebedeckel

3 80201 Getriebe-Eingangswelle

4 80206 Vorgelegewelle

6 80210 Getriebe-Ausgangswelle 147mm
7 80209 Getrieberad

8 79613 Simmering

9 79725 Radialkugellager

10 79726 Radialkugellager

11 79740 Kugellager, Getriebe

12 78511 Fuhrungsstift

13 79234 Sechskantschraube

14 79235 Sechskantschraube

15 79236 Sechskantschraube

16 78756 Sicherungsring

17 79929 Unterlegscheibe

17 79929 Unterlegscheibe

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe OLPUMPE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

14

1 81000 Olpumpe Komplett
2 81001 Oelpumpengehause
3 81002 Platte

4 81003 Oelpumpenwelle

5 81004 Pumpenantriebsrad
6 81005 Antriebskette Olpumpe
7 81006 Trennplatte

8 81007 Pumpenrad, Innen
9 81008 Pumpenrad, Aul3en
10 78507 Stift

11 79124 Mutter

12 79431 Flachkopfschraube
13 79230 Sechskantschraube
14 79201 Sechskantschraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe STEUERKETTE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

15

1A 80657 Steuerkette

2 80651 Kettenschiene

3 80652 Kettenspanner

4 78216 Dichtung

6 80655 Kettenschiene

7 79232 Schraube 6*22

8 79402 Flachkopfschraube
10 78313 0-Ring

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)

Baugruppe VERGASER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011
Seite 16

1 83459
2 81231
3 81219
6 81232
7 81233
8 81241
9 81210
12 79424
15 81234
16 85556
26 78702
27 78703
29 83462
30 83463

Vergaser

Nadelventilsatz

Dusennadel (fiir Vergaser ZC-silber)
Luftschraubensatz
Drosselklappenschraubensatz
Dusennadelbefestigung
Kolbenstarter
Flachkopfschraube

Nadeldise

Gasschieber

Klemmschelle

Klemmschelle

Hauptdiise 108

Leerlaufdiise 33

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe ANLASSER

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

17

1 83106 Starterrad

2 83105 Anlasserkupplung komplett
3 83107 Anlasserkupplungs- Scheibe
4 83108 Anlassereinweg- Kupplung
5 83109 Rolle 10*10

6 83110 Federhaube

7 83101 Ubersetzungsrad Anlasser
8 83111 Anlasser QM125T-10D

9 83102 Anlasser-Kabel

10 78318 Dichtung Anlasserkupplung
11 79704 Nadellager

12 79081 Fuhrungswelle

13 78517 Fihrungssift

14 79103 Mutter 22mm

15 79445 Flachkopfschraube

16 79212 Schraube 6*16

17 79307 Schraube M6x10

18 79928 Unterlegscheibe

19 83103 Feder

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe LICHTMASCHINE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

18

1 83033 Lifterrad

2 83034 Generator

3 83035 Schwungrad

4 83036 Stator

5 79102 Mutter 12mm
6 79241 Schraube 5*12
7 79242 Schraube 6*18
8 79243 Schraube 6*20
9 79925 Scheibe

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe LUFTERVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

19

1 85008 Lufterdeckel komplett
2 78912 Klammer

4 85028 Zylinderverkleidung A
5 85027 Zylinderverkleidung B
6 78911 Klammer

7 78931 Gummi

8 79514 Blechschraube 5*16
9 79201 Sechskantschraube
10 78251 Dichtung

11 78252 Dichtung

13 78910 Klammer

14 78930 Gummi

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)

Baugruppe LUFTFILTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

20

1 87802
2 87803
3 87837
5 81610
7 79437
8 78913
9 79505
10 79506
11 87804
12 81614
14 87350
15 79804
16 78704
19 81603
20 81611
21 81612
22 81615

Luftfilter

Luftfilterdeckel

Dichtung

Luftfiltereinsatz
Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe
VerschluRstopfen
Blechschraube
Blechschraube
Ansaugschlauch Kunststoff
Klemmschelle

Schlauch |
Belliftungsschlauch
Klemmschelle

Deckel, Olauffang- Filter
Schlauch |

Schlauch 11

Schraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe AUSPUFF

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

21

1 89990 Auspuff kompl.

4 81739 Schraube

5 81742 Federring

6 81743 Unterlegscheibe

7 81745 Schalldampferblende hinten
8 81307 Auspuffdichtung

9 81314 Mutter

10 81747 Buchse

11 82123 Schraube

12 82125 Schraube

13 81309 Haltebolzen M8x55

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe RAHMEN,FAHRWERK

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

22

1 89991 Rahmen

4 86881 Rahmenteil vorne
5 87986 Bolzen

6 87985 Flanschmutter

7 87975 Fussraste links

8 87976 Fussraste rechts
9 87977 Bolzen

10 87979 Feder

11 87980 Kugel

12 87562 Unterlegscheibe
13 87978 Splint

14 87968 Buchse

15 87971 Motorhaltebolzen
16 87797 Mutter M10

17 87970 Gummi

18 87969 Motorlagerbock
19 87928 Schraube

20 87929 Mutter

21 83769 Stossdampfer schwarz
22 87768 Sechskantschraube
23 87861 Bolzen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe HAUPT- & SEITENSTANDER Seite 23

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 89988 Haupstander

2 87987 Sechskantschraube

3 82108 Buchse

4 87988 Spannfeder f. Hauptstéander aussen
5 87982 Spannfeder f. Hauptstander innen
6 87566 Seitenstander

7 87567 Bolzen

8 87769 Feder f. Seitenstander aul3en

9 87991 Spannfeder f. Seitensténder innen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe KRAFTSTOFFBEHALTER (KS)

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

24

1 86575
2 86576
6 86577
7 82618
8 87258
9 87172
10 86484
11 86385
12 86485
14 87169
15 87172
16 87173
17 86578
18 86579

Kraftstoffbehalter Kunstofftank
Kraftstoffanzeigeeinheit komplett
Tankdeckel

Benzinhahn

Schraube M 6 x 16
Benzinschlauch
Benzinschlauch

Benzinfilter

Schlauch

Clip

Benzinschlauch
Unterdruckschlauch

Halter

Halter

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011

Baugruppe VORDERRADGABEL Seite 25
a’ | &
2 T
" ol
a—?
)/ /Q 13
-m‘q ;';
ﬁ (o, 13 'T'
1" # ill = &

. 4

& éa S

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 87610 Gabeljoch

2 87144 Ringmutter

3 87146 Steuerkonus

4 87147 Kugellager, oberes Lager
5 87148 Lagerschale, oberes Lager
6 87149 Lagerschale, unteres Lager
7 87150 Kugellager, unteres Lager
8 87151 Gabelschaftkonus

9 87594 Sechskantschraube

10 87595 Unterlegscheibe

11 87596 Halter

12 87609 Gabelholm links

13 87602 Schutzblech schwar

14 87597 Unterlegscheibe

15 87099 Sechskantschraube

16 87599 Gabelholm rechts

17 87611 Halter

18 87600 Gabel komplett

20 87616 Schraube

21 87124 Schraube

22 87981 Clip fur Kantenschutz

23 87619 Kantenumrandung fiir Schutzblech

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe LENKER/ANBAUTEILE Seite 26
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
1 86901 Lenkstange
2 87796 Sechskantschraube
3 87797 Mutter M10
4 86726 Ruckspiegel, schwarz, links
5 86725 Ruckspiegel, schwarz, rechts
7 86243 Griff links
8 86261 Schaltereinheit links
10 87109 Flachkopfschraube 5x16mm
11 86479 Bremshebel links
12 86480 Bremshebel komplett (links)
14 89962 Lenkerverkleidung, vorne schwarz
15 86903 Lenkerverkleidung, innen
16 86265 Bremslichtschalter links (mit Kabelbaum)
17 86260 Schaltereinheit rechts
19 86242 Gasdrehgriff
20 87328 Lenkergewicht chrom
21 87810 Gaszug komplett
22 87839 Klammer
23 87428 Schraube M6X30
24 86730 Bremszug fiir Hinterrad komplett
25 87366 Feder
26 87367 Bolzen
27 87368 Mutter
29 87429 Schraube M6X25
33 87283 Schraube, Lenkergewicht chrom



Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe LENKER/ANBAUTEILE Seite 27
Fortsetzung ...
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
34 87749 Schraube 4,2x12
37 87105 Blechschraube
38 87283 Schraube, Lenkergewicht chrom
39 87232 Gummieinsatz mit Gewinde
40 87110 Flachkopfschraube 5x25mm
41 87361 Klammer
42 87116 Federmutter 4,8 mm
43 86931 Lenkerverkleidung, unten
44 86932 Lenkerverkleidung rechts
45 86933 Lenkerverkleidung links
0.Abb 89964 Dekor Lenkerverkleidung

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe FRONTSCHEINWERFER Seite 28

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 86882 Frontscheinwerfer komplett

6 702905 Glihlampe 12V 35/35W HS1

9 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel
15 87776 Schraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe BLINKER Seite 29

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 86885 Blinker, vorne rechts komplett

2 86886 Blinker, vorne links komplett QM50T-10A(A)

3 87249 Glihlampe, 12V 10W, orange Metallsockel, versetzt
4 86888 Blinkerglas vorne links

5 81877 Schraube QM125T-10V

6 86890 Blinkerglas vorne rechts

7 87782 Blinker hinten links komplett

8 87784 Blinkerkappe klar

9 87787 Mutter

10 87895 Blinker hinten rechts komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe TACHOMETER Seite 30

16~

Bl

|

&

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 81825 Tachometer komplett

3 81826 Glasscheibe

6 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel
15 87105 Blechschraube

16 87800 Tachowelle

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

31

1 86906
2 89966
3 89967
4 87973
5 87235
7 87258
8 87105
9 87749
10 87116
11 86916
12 86917
13 86918
14 86919
15 89970
16 86921
17 86922
18 86923

0.Abb 89971
0.Abb 89972
0.Abb 89973

FuBraumverkleidung

untere Frontverkleidung rechts, schwarz
untere Frontverkleidung, links schwarz
Abdeckung (FIN)

Seitenreflektor mit Mutter + U - Scheibe
Schraube M 6 x 16

Blechschraube

Schraube 4,2x12

Federmutter 4,8 mm

Kappe, rechts

Kappe, links

Blende Frontverkleidung, rechts
Blende Frontverkleidung, links
Frontverkleidung schwarz

Schraube

Zierblende, schwarz

Schraube

Dekor untere Frontverkleidung links
Dekor untere Frontverkleidung rechts
Dekor Frontverkleidung

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe FUSSBRETT/UNTERE VERKLEIDUNG Seite 32

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 87660 Fussbrett

2 87661 Sechskantschraube

3 87662 Federmutter

4 87663 Batterieabdeckung

5 87616 Schraube

6 86762 Seitenverkleidung links schwarz

7 86764 Seitenverkleidung rechts schwarz

8 87789 Schraube

9 87258 Schraube M 6 x 16

10 87665 untere Verkleidung

11 87923 Schraube

12 87924 Halter
0.Abb 89976 Dekor Seitenverkleidung links
0.Abb 89977 Dekor Seitenverkleidung rechts

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

17
1w s
)
N 13

0.0 -
16 ;
= —14

: 5
b | =
N\ G
\%7?7
3 17
2

J\\

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

33

1 87700
2 87713
3 87116
4 87749
5 87675
6 89978
7 89979
8 89980
9 87679
10 87116
11 87132
12 87789
13 87720
14 82192
15 83533
16 83534
17 87189

0.Abb 89981

Heckverkleidung vorne

Klappe

Federmutter 4,8 mm

Schraube 4,2x12

Dekorgitter links
Heckverkleidung links schwarz
Heckverkleidung mitte schwarz
Heckverkleidung rechts schwarz
Dekorgitter rechts

Federmutter 4,8 mm
Federmutter M6

Schraube

Sitzbankschloss mit Schlussel
Befestigungsclip

Dekorblende links

Dekorblende rechts
Flachkopfschraube

Dekor Heckverkleidung, links oder rechts

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)

Baugruppe SITZBANK

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

34

1 87725
2 87730
3 87737
4 87738
5 87739
6 87732
7 87616
8 87258
9 87733
10 87734
11 87258
12 87736
13 87926
14 87927
15 87094

Sitzbank

Staufach
Sitzbankschanier
Bolzen

Mutter
Vergaserabdeckung
Schraube

Schraube M 6 x 16
Halterung Sitzbankschloss
Feder

Schraube M 6 x 16
Mutter

Mutter

Schraube M6x16
Mutter

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe SCHMUTZFANGER

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

35

1 87742 Schmutzfanger oben

2 87747 Schmutzfanger unten

3 87749 Schraube 4,2x12

4 87918 Sechskantschraube M6x12
5 87748 Tankschutz

6 87918 Sechskantschraube M6x12
7 86274 Reflektor

8 87658 Mutter M5

9 87659 Halter

10 87128 Mutter

11 83631 Radabdeckung hinten

12 83633 Halterung rechts

13 87258 Schraube M 6 x 16

15 83632 Halterung links

16 83769 Stossdampfer schwarz

17 87768 Sechskantschraube

18 87861 Bolzen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe GEPACKTRAGER/HECKLEUCHTE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

36

87750
87358
702912
87753
87754
87755
87761
87756
87757

© 00 ~NO UL WN B

Heckleuchte komplett
Heckleuchtengehause

Glihlampe 12V 5/21W Metallsockel
Rucklichtglas

Schraube

Schraube

Gepacktrager schwarz

Bolzen

Bolzen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)
Baugruppe VORDERRAD

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

37

1 87875 Vorderradfelge silber
2 87961 Kugellager

3 87882 Distanzhilse

4 87963 Vorderradachse

5 87964 Simmering

6 87887 Distanzhiilse links

7 87104 Mutter

8 87891 Tachometerantrieb

9 87888 Bremsscheibe

10 87371 Schraube

11 87885 Reifen 110-70-12

12 77390 Felgenventil + Kappe
13 87890 Vorderrad komplett silber

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe HYDRAULISCHE BREMSANLAGE Seite 38

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 78321 Kupferunterlegscheibe

2 87161 Verbindungsschraube

3 87865 Bremsgeberzylinder

4 87867 Sechskantschraube

5 701135 Bremslichtschalter

6 87869 Bremsschlauch

7 87259 Bremshebel rechts

8 87871 Bremssattel komplett silber
9 97053 Bremsbelagsatz

10 87911 Schraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008)

Baugruppe HINTERRAD

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

39

81940
87885
86441
82462
82465
81943
82466
82463
77390
87158
81948
86442

© 00 ~NO UL WN B

R
N R O

Hinterrad komplett

Reifen 110-70-12
Bremsbelagsatz f. Trommelbremse (2 Belage +2 Federn)
Bremsnocken
Bremsnockenhebel

Feder Bremsnockenhebel
Schraube M6x32

O-Ring

Felgenventil + Kappe
Mutter

Hinterrad-Felge

Feder (Bremsbeléage hinten)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell REX SC 125---QM125T-10A (2008) 2. Mai 2011
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNGEN Seite 40
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700434 Batterie 12V 7 Ah

2 86399 Anlasserrelais

3 87915 Lenkradschlosshauptschalter

4 73801 Schliisselrohling (fur 6-stellige Schliisselnummern)

4 73802 Schlusselrohling (fur "A" + Nr.)

4 86391 Ersatzschlissel

5 87258 Schraube M 6 x 16

6 86406 Blinkrelais (3-fach Stecker)

7 87244 Gummihalter fur Blinkrelais

8 700333 Hupe

9 87918 Sechskantschraube M6x12

10 87389 Gleichrichter u. Regler (schwarz) 5 Anschlisse QM125T-10A

12 73015 Zundkerzenstecker

14 83289 Widerstandskomponente

15 87258 Schraube M 6 x 16

16 83286 CDI-Einheit

17 87775 Kabelbaum

18 86398 Sicherung

19 701684 Zindspule komplett

20 87798 Bordwerkzeug

22 87270 Abdeckung fir Lenkradschlo3- Hauptschalter

0.Abb 87872 Schlof3satz komplett 10A
929 88143 Batterieladegerat Automatik 6V/12V, 900MA



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.






